
Zarządzenie nr 106/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 lipca 2023 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 26/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z 

dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie określenia formy, miejsca i terminie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania 

placu Jana Pawła II w Ciechanowie. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40.), oraz w związku z § 5 Uchwały Nr 632/ 

LXIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania placu Jana 

Pawła II w Ciechanowie oraz określenia zasad i trybu przeprowadzenia tych 

konsultacji, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 14139), zarządzam co następuje: 

Paragraf 1 

W Zarządzeniu nr 26/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie określenia formy, miejsca i terminie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zagospodarowania placu Jana Pawła II w Ciechanowie § 3 

otrzymuje nowe brzmienie” 

„Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 01.02.2023 r. do dnia 

30.09.2023 r.” 

 

Paragraf 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 


